РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

 тринадцатая очередная сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                        ЧЕЧИМ №13-5
от    23.04.2015 г.
с.Онгудай

Об оперативно-служебной деятельности

Межмуниципального отдела МВД России
«Онгудайский» за 2014 год
         Заслушав и обсудив доклад   начальника Межмуниципального отдела МВД России «Онгудайский» подполковника полиции Я.В.Сапарова ,  Совет депутатов  района (аймака) РЕШИЛ:
1. Отчет об оперативно-служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Онгудайский» за 2014 год    принять к сведению.
2.Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель  Совета депутатов                                                                                                    района (аймака)                                                                                          Э.М.Текенов